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INTERPELACJA DO BURMISTRZA MRAGOWA ? W

ZA POSREDNICTWEM PRZEWODNICZACEGO RADY MIEJSKIE] W MRAGOWIE

DNIA 14 CZERWCA 2021 R O GODZ. 6:30 STWIERDZIKEM, ZE W
WIACIE NA PRZYSTANKU KOMUNIKACII MIEJSKIE) OSIEDLE NIKUTOWO STARE W MRAGOWIE JEST STtUCZON
A SZYBA. JEST TO USZKODZENIE MIENIA NA SZKODE MIASTA MRAGOWO.

PYTANIE:

CZY MOGLBY PAN BURMISTRZ WYZEJ WYMIENIONE STEUCZENIE SZYBY ZGtOSIC DO KOMENDY POWIATOWE
J POLICJI W MRAGOWIE CELEM USTALENIA SPRAWCY ? ( NIEZALEZNIE OD TEGO

CZY Z UWAGI NA WARTOSC W Zt. USZKODZONEGO MIENIA JEST TO WYKROCZENIE, CZY PRZESTEPSTWO ).
W ZALACZENIU ZDJECIA WIATY | PRZYSTANKU ZE STLUCZONA SZYBA.

MARIAN MIKSZA RADNY RADY MIEJSKIE)] W MRAGOWIE.
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Burmistrz

MIASTA MRAGOWO

————_@_—___

Pan
Marian Miksza
Radny Rady Miejskiej w Mragowie

BR.0003.51.2021
Mragowo, 18.06.2021 r.

Dotyczy: interpelacji — zgloszenie uszkodzonej wiaty przystankowe;.

Odpowiadajac na Pana interpelacj¢ z dnia 14 czerwca 2021 r. informuje,
ze zniszczenie wiaty przystankowej na przystanku ,,0s. Nikutowo Stare I 01” przy ul. Wojska
Polskiego w Mragowie zostato zgtoszone do Komendy Powiatowej Policji w Mragowie,
w dniu 28.05.2021 r. Zleceniem nr 2/2021, GKM.7021.15.05.2021 z dnia 01.06.2021r.
powierzono wymiang¢ wybitej szyby, co zostato zrealizowane w dniu 16.06.2021r.

Stan techniczny wiat przystankowych na terenie miasta, monitorowany jest przez firme
utrzymujaca przystanki w czystosci a kazdy przypadek zniszczenia zglaszany jest

do Komendy Powiatowej Policji w Mragowie.

z up. BU STRZA

mgr Tafleusz Eapks
ZASTEHCA PURMISTRZA MIASTA

Sprawe prowadzi:
MK. - Ref. GKM




Przebudowa ulicy Zotnierskiej obejmuje odcinek od nowo utozonej nawierzchni do zatoki stuzgcej do
zawracania zlokalizowanej przy garazach oraz tacznik w kierunku bytej jednostki wojskowe;.

Przebudowa zaklada wykonanie jezdni o nawierzchni bitumicznej szerokosci 5,5 m, jednostronnego
chodnika z betonowej kostki brukowej o szerokosci 1,5 m w ciggu ul. Zotnierskiej oraz szerokosci
zmiennej od 1,5 do 2,2 m w ciggu tacznika do jednostki wojskowe;j

Catoéé przebudowywanej drogi zostanie odwodniona za pomoca wpustéw burzowych i studni
kanalizacji deszczowej.

Dokumentacja projektowa zaktada wybudowanie o$wietlenia drogowego na przebudowywane;j
drodze



